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Rivarolo Mantovano
v evzion: 28 Gennaio 2018 Round 2
Winter Trophy 2018 Rd 2 Yamaha_Kawasaki - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1 - # 127 ULIVI M. - Yamaha Tempo Gars 1 1:34.069 11:07:20.745 9 1:35.690 11:04:40.523
1 135303 10:51:43.787 12 1:36.490 11:08:57.235 10 1:35.647 11:06:16.170
2 1:30.988 10:53:14.775  po, 4 - # 19 TOMIZIOLI D. - Yamaha Saoos 1 1:35.698 11:07:51.868
3 1:30.833 10:54:45.608 1 1.43.036 10:51:51.500 12 1:36.245 11:09:28.113
4 131.479 10:56:17.087 2 1:34.800 10:53:26.300  Po. 7 - # 833 FARINA F. - Kawasaki Sap e
5 1:30.770 10:57:47.857 3 1:35.135 10:55:01.435 1 1:41.442 10:51:49.906
6 1:31.786 10:59:19.643 4 1:35.126 10:56:36.561 2 1:37.209 10:53:27.115
7 1:33.396 11:00:53.039 5 1:34.327 10:58:10.888 3 137171 10:55:04.286
8 1:32.490 11:02:25.529 6 1:34.394 10:59:45.282 4 1:35.871 10:56:40.157
9 1:33.475 11:03:59.004 7 1:35.183 11:01:20.465 5 137127 10:58:17.284
10 1:33.323 11:05:32.327 8 1:35.339 11:02:55.804 6 1:38.016 10:59:55.300
1 1:33.558 11:07:05.885 9 1:35.902 11:04:31.706 7 1:36.368 11:01:31.668
12 1:34.706 11:08:40.591 10 1:35.649 11:06:07.355 8 1:35.037 11:03:06.705
Po. 2 - # 64 GUARISE I. - Yamaha oit prine 11 1:36.667 11:07:44.022 9 1:36.079 11:04:42.784
1 136451 10:51:48.583 12 1:37.497 11:09:21.519 10 1:35.206 11:06:17.990
2 1:33.615 10:53:22.198  po, 5 - # 11 GAMBAROTTI D. - Kawasaki S e 1 1:34.978 11:07:52.968
3 1:31.716 10:54:53.914 1 1:35.260 10:51:47.315 12 1:36.384 11:09:29.352
4 1:31.792 10:56:25.706 2 1:34.555 10:53:21.870  Po. 8 - # 114 FOLLI N. - Yamaha f'gng';’;
5 1:31515 10:57:57.221 3 136,162 10:54:58.032 1 1:35.991 10:51:48.174
6 1:32.172 10:59:29.393 4 1:35.585 10:56:33.617 2 1:34.724 10:53:22.898
7 1:32.384 11:01:01.777 5 1:35.830 10:58:09.447 3 1:44.903 10:55:07.801
8 1:32.570 11:02:34.347 6 1:36.329 10:59:45.776 4 1:33.996 10:56:41.797
9 132,622 11:04:06.969 7 1:37.009 11:01:22.785 5 1:34.904 10:58:16.701
10 1:32.826 11:05:39.795 8 1:36.489 11:02:59.274 6 1:45.234 11:00:01.935
11 1:32.335 11:07:12.130 9 1:36.049 11:04:35.323 7 1:36.000 11:01:37.935
12 1:32.628 11:08:44.758 10 1:36.795 11:06:12.118 8 1:34.873 11:03:12.808
Po.3 - # 414 VAIAF. - Yamaha oif prine 11 1:36.314 11:07:48.432 9 1:34.872 11:04:47.680
1 1:33.794 10:51:45.854 12 1:37.482 11:09:25.914 10 1:35.220 11:06:22.300
2 1:32.532 10:53:18.386  po, 6 - # 702 D'ANIELLO P. - Yamaha S 1 1:35.193 11:07:58.093
3 1:33.025 10:54:51.411 1 1.44.935 10:51:53.399 12 1:35.020 11:09:33.113
4 1:32.744 10:56:24.155 2 1:36.239 10:53:29.638
5 1:32.145 10:57:56.300 3 1:36.155 10:55:05.793
6 1:33.266 10:59:29.566 4 1:35.826 10:56:41.619
7 1:34.173 11:01:03.739 5 1:36.977 10:58:18.596
8 1:33.963 11:02:37.702 6 1:35.976 10:59:54.572
9 134212 11:04:11.914 7 1:34.999 11:01:29.571
10 1:34.762 11:05:46.676 8 1:35.262 11:03:04.833

Fastest lap: 1:30.770
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 636 QUAGLIO R. - Yamaha . 1D:i(f)f;g?; 1 1:43.705 11:08:15.501 10 1:44.710 11:07:35.770
1 1.41.780 10:51:54.661 12 1:37.716 11:09:53.217 11 1.44.062 11:09:19.832
2 1:36.721 10:53:31.382  po, 12 - # 76 WEIERCKE V. - Yamaha . 1D'§3P£';"7° Po. 15 - # 307 FERRERO O. - Kawasaki Dif'lp[i;”:
3 1:36.202 10:55:07.584 1 1:45.485 10:51:53.949 1 1:51.920 10:52:00.384
4 1:36.658 10:56:44.242 2 1:38.293 10:53:32.242 2 1:41.865 10:53:42.249
5 1:38.229 10:58:22.471 3 1:38.722 10:55:10.964 3 1:42.696 10:55:24.945
6 1:38.629 11:00:01.100 4 1:39.404 10:56:50.368 4 1:43.081 10:57:08.026
7 1:38.657 11:01:39.757 5 1:39.433 10:58:29.801 5 1:45.529 10:58:53.555
8 1:37.165 11:03:16.922 6 1:37.540 11:00:07.341 6 1.45.419 11:00:38.974
9 1:36.783 11:04:53.705 7 1:38.192 11:01:45.533 7 1:42.442 11:02:21.416
10 1:39.425 11:06:33.130 8 1:39.345 11:03:24.878 8 1.44.943 11:04:06.359
11 1:37.698 11:08:10.828 9 1:40.050 11:05:04.928 9 1.45.863 11:05:52.222
12 1:39.715 11:09:50.543 10 1:39.467 11:06:44.395 10 1:44.362 11:07:36.584
Po. 10 - # 613 BONETTI S. - Kawasaki . 1D|{f1P;;nf 1 1:39.498 11:08:23.893 11 1:44.132 11:09:20.716
1 1:45.749 10:51:58.560 12 1:39.915 11:10:03.808 b, 16. #772 SCARSO N. - Yamaha Dif'lpfg's
2 1:36.561 10:53:35.121  po, 13 - # 717 MONTI S. - Yamaha e 1 1:45.504 10:51:58.251
3 1:36.274 10:55:11.395 1 1:46.525 10:51:59.669 2 1:41.365 10:53:39.616
4 1:36.075 10:56:47.470 2 1:40.699 10:53:40.368 3 1:38.754 10:55:18.370
5 1:36.633 10:58:24.103 3 1:40.510 10:55:20.878 4 1:39.609 10:56:57.979
6 1:37.591 11:00:01.694 4 1:40.947 10:57:01.825 5 1:40.641 10:58:38.620
7 1:38.848 11:01:40.542 5 1:39.936 10:58:41.761 6 1:39.805 11:00:18.425
8 1:38.321 11:03:18.863 6 1:40.824 11:00:22.585 7 1:40.208 11:01:58.633
9 1:37.944 11:04:56.807 7 1:40.819 11:02:03.404 8 2:15.244 11:04:13.877
10 1:39.104 11:06:35.911 8 1:40.378 11:03:43.782 9 1.41.997 11:05:55.874
11 1:39.386 11:08:15.297 9 1:41.983 11:05:25.765 10 1:41.932 11:07:37.806
12 1:36.485 11:09:51.782 10 1:43.776 11:07:09.541 11 1.43.913 11:09:21.719
Po. 11- # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki 115 eoe 1 1:45.054 11:08:54.595
1 1:52.275 10:52:00.739  po, 14 - # 452 GIBERTINI F. - Yamaha Df‘lpfgqs
2 1:38.269 10:53:39.008 1 1:48.271 10:52:01.023
3 1:36.910 10:55:15.918 2 1:43.629 10:53:44.652
4 1:36.011 10:56:51.929 3 1:42.500 10:55:27.152
5 1:36.793 10:58:28.722 4 1:41.957 10:57:09.109
6 1:35.327 11:00:04.049 5 1:42.839 10:58:51.948
7 1:37.717 11:01:41.766 6 1:42.539 11:00:34.487
8 1:36.777 11:03:18.543 7 1:45.110 11:02:19.597
9 1:36.954 11:04:55.497 8 1:45.417 11:04:05.014
10 1:36.299 11:06:31.796 9 1:46.046 11:05:51.060

Fastest lap: 1:30.770
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Rivarolo Mantovano
g’ 28 Gennaio 2018 Round 2
Winter Trophy 2018 Rd 2 Yamaha_Kawasaki - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtimhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 938 NALDI A. - Kawasaki i 1 1:48.309 10:52:01.449
1 1:49.089 10:52:01.856 2 1:41.776 10:53:43.225
2 1:43.448 10:53:45.304 3 1:42.124 10:55:25.349
3 1:42.592 10:55:27.896 4 2:08.315 10:57:33.664
4 1:41.466 10:57:09.362 5 1:40.725 10:59:14.389
5 1:44.579 10:58:53.941 6 1:51.514 11:01:05.903
6 2:02.650 11:00:56.591 7 2:14.936 11:03:20.839
7 1:43.305 11:02:39.896  po, 21 - # 121 SOTTOCORNO L. - Yamaha 2 Lame
8 1:40.207 11:04:20.103 1 1:49.909 10:52:02.894
° 1:42.007 11:06:02.110 2 1:44.751 10:53:47.645
10 1:43.869 11:07:45.979 3 1:47.814 10:55:35.459
u L:48.747 11:09:34.726 4 1:52.241 10:57:27.700
Po. 18 - # 394 DE BATTISTI G. - Yamaha e 5 1:56.056 10:59:23.756
1 1:43.863 10:51:56.744
2 1:42.543 10:53:39.287
3 1:44.584 10:55:23.871
4 1:43.553 10:57:07.424
5 1:45.358 10:58:52.782
6 1:45.055 11:00:37.837
7 1:47.298 11:02:25.135
8 1:49.250 11:04:14.385
9 1:47.466 11:06:01.851
10 1:49.574 11:07:51.425
11 1:50.770 11:09:42.195
Po. 19 - # 34 CHIAPPA W. - Yamaha Df_‘-lpfg‘s
1 1:56.230 10:52:04.694
2 1:45.721 10:53:50.415
3 1:46.130 10:55:36.545
4 1:45.461 10:57:22.006
5 1:45.371 10:59:07.377
6 1:45.793 11:00:53.170
7 1:51.085 11:02:44.255
8 1:48.522 11:04:32.777
9 1:53.041 11:06:25.818
10 1:51.430 11:08:17.248
11 1:47.749 11:10:04.997
Po. 20 - # 38 PIERI T. - Yamaha i'f; i;':;;’

Fastest lap: 1:30.770
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